
UCHWAŁA NR 49
KOMISJI WYBORCZEJ SAMORZĄDU STUDENTÓW

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO KADENCJI 2022/2023
z dnia 15 grudnia 2023 roku

w sprawie powołania delegatki Komisji Wyborczej Samorządu Studentów
Uniwersytetu Warszawskiego

Na podstawie § 109 ust. 1 Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu
Warszawskiego, Komisja Wyborcza Samorządu Studentów Uniwersytetu
Warszawskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się na delegatkę Komisji Wyborczej Samorządu Studentów Uniwersytetu
Warszawskiego następującą studentkę:

Aleksandra Krawczyk CE, WPiA

§ 2

Delegaci Komisji Wyborczej pełnią prawa i obowiązki członka Komisji Wyborczej, z
zastrzeżeniem przepisów szczególnych.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Głosy za: 9 Głosy przeciw: 0 Wstrzymało się: 0

Oliwia Górecka
Stanisław Mikusek
Julia Gryszpanowicz
Aleksandra Marczyńska
Lija Moskaleva
Hubert Gromek



Krzysztof Malinowski
Wiktor Tokaj
Kacper Świerad


